令和　　年　　月　　日
宍粟市長　福　元　晶　三　　様
申請者
（住所）
（氏名）　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
（生年月日）
対象鳥獣捕獲等参加証明書の交付申請書
鳥獣による農林水産業等に係る被害の防止のための特別措置に関する法律附則第三条第一項に規定する特定鳥獣被害対策実施隊員等に関する命令第三条の規定により、下記の対象鳥獣捕獲等参加証明書の交付を受けたいので、申請します。
記
必要とする参加証明  　   ライフル銃  ・  ライフル銃以外の猟銃
	特定捕獲等に参加した際の使用銃
	特定捕獲等に参加した（直近）年月日
	特定捕獲等に参加した場所
	対象鳥獣

	□　ライフル銃
	令和　　年　　月　　日
	宍粟市　　　町内

	□　ライフル銃以外の猟銃
	令和　　年　　月　　日
	宍粟市　　　町内

	※宍粟市事務処理欄

	特定捕獲等に参加した際の使用銃
	特定捕獲等に参加した（直近）年月日
	特定捕獲等に参加した場所
	対象鳥獣

	□　ライフル銃
	令和　　年　　月　　日
	宍粟市　　　町内

	□　ライフル銃以外の猟銃
	令和　　年　　月　　日
	宍粟市　　　町内

上記申請について、適当と認めますので、申請者に対して証明書を発行してもよろしいかお伺いします。
	決裁欄
	課長
	副課長
	係長
	係
	担当者
	日付

（有害鳥獣捕獲許可期間中のみ証明）
別紙
	特定捕獲等に
参加した年月
　日
	特定捕獲等に
参加した場所
	特定捕獲等の対象とした鳥獣の種類
	特定捕獲等に参加した際に使用した猟銃の種類

	令和　年　月　日
	宍粟市　　　町内
	シカ
イノシシ
	□　ライフル銃
□　ライフル銃以外の猟銃

	令和　年　月　日
	宍粟市　　　町内
	シカ
イノシシ
	□　ライフル銃
□　ライフル銃以外の猟銃

	　　　　　　　　　　が、直近に猟銃による特定鳥獣捕獲等へ参加した日、内容は上記のとおりである。
　　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　兵庫県猟友会宍粟支部　　　班
　　　　　　　　　　　　　　　班長　　　　　　　　　　　　　　印